
Pojďme společně pomoci klukovi,Pojďme společně pomoci klukovi,
který si to opravdu zasloužíkterý si to opravdu zaslouží
Chtěla bych vám představit Nikolase, devatenáctiletého
bojovníka s velkým srdcem. Chlapec, který na první dojem
působí jako zdravý, veselý a spokojený kluk, i když opak je
pravdou. Je natolik silný, že nezatěžuje své okolí svými
starostmi, ale uvnitř má takovou bolest, kterou si…

– Renata Kyzek Jerie

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/1466

https://donio.cz/p/1466

	Pojďme společně pomoci klukovi, který si to opravdu zaslouží

